
UCHWAŁA NR 123/XXI/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 7 łipca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku przez Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie we Wrześni o dofinansowanie projektu w ramach Osi priorytetowej 7. 
Włączenie społeczne Działanie 7.1. Aktywna integracja Poddziałanie 7.1.2. Aktywna 
integracja -  projekty konkursowe realizowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (nabór NR RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/16)

Na podstawie art. 12 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz.814) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
we Wrześni o dofinansowanie projektu w ramach Osi priorytetowej 7. Włączenie społeczne 
Działanie 7.1. Aktywna integracja Poddziałanie 7.1.2. Aktywna integracja -  projekty 
konkursowe realizowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 
na lata 2014-2020.

§ 2. 1. Przyjmuje się, że realizacja projektu będzie trwała przez 24 miesiące w okresie 
od 01.06.2017 r. do 31.05.2019 r.
2. Szacunkowa wartość projektu wynosi: 1.997.672,25 złotych brutto -  projekt
dofinansowany w wysokości 85% jego wydatków kwalifikowalnych, 15% kosztów 
kwalifikowalnych stanowić będzie wkład własny rzeczowy wniesiony przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni w postaci m.in. wynajmu sal szkoleniowych 
wyposażonych w projektor multimedialny, ekran lub tablicę wraz z zapewnieniem miejsca do 
Internetu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE do uchwały Rady Powiatu Wrzesińskiego 
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku przez Powiatowe Centrum Pomocy

Rodzinie we Wrześni o dofinansowanie projektu w ramach Osi priorytetowej 7. 
Włączenie społeczne Działanie 7.1. Aktywna integracja Poddziałanie 7.1.2. Aktywna 

integracja -  projekty konkursowe realizowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (nabór NR RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/16)

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni zamierza złożyć wniosek do 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu na realizację projektu wskazanego w tytule. 
Projekt realizowany będzie w partnerstwie z wybranym Partnerem zgodnie z Ogłoszeniem 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni z dnia 22.06.2016 r. o 
otwartym naborze Partnera w celu realizacji projektu konkursowego w ramach Poddziałania 
7.1.2 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Projekt realizowany będzie przez 24 miesiące w terminie od 01.06.2017 r. 
do 31.05.2019 r. przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni wraz z Partnerem 
lub Partnerami. Szacuje się, że wsparciem w ramach projektu zostaną objęte 203 osoby, m.in. 
uczestnicy Warsztatów Terapii Zajęciowej z Wrześni, Czeszewa i Rudy Komorskiej, 
Środowiskowych Domów Samopomocy z Gozdowa i Pietrzykowa, Domu Pomocy 
Społecznej z Wrześni, wychowankowie Ośrodka Wspomagania Dziecka i Rodziny w 
Kołaczkowie, osoby borykające się z problemami społecznymi z powiatu wrzesińskiego oraz 
otoczenie ww. osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym.

Szacunkowa wartość projektu wynosi: 1.997.672,25 złotych brutto i wynika z liczby 
osób objętych projektem -  koszt przypadający na jednego uczestnika projektu nie powinien 
być wyższy niż kwota 9.840,75 złotych. Do realizacji projektu jest wymagane wniesienie 
wkładu własnego Wnioskodawcy stanowiącego 15% kosztów kwalifikowanych. Dlatego 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni wniesie wkład własny rzeczowy m.in. 
koszty wynajmu sal szkoleniowych wyposażonych w projektor multimedialny, ekran lub 
tablicę wraz z zapewnieniem miejsca do Internetu.

Głównymi celami projektu jest:
—  promowanie włączenia społecznego, walka z ubóstwem i wszelką dyskryminacją,
— wzrost szans na rynku pracy osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym z terenu powiatu wrzesińskiego,
—  uzyskanie lub podniesienie umiejętności zawodowych osób zagrożonych ubóstwem 

lub wykluczeniem społecznym z terenu powiatu wrzesińskiego,
— wzrost kompetencji społecznych osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym z terenu powiatu wrzesińskiego.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za zasadne.


